证券代码：002132 证券简称：恒星科技 公告编号：2009032

河南恒星科技股份有限公司

股东减持公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确

和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

河南恒星科技股份有限公司（下称“公司”）股东谢富强先生通

知公司，其于 2009 年 6 月 23 日至 2009 年 6 月 24 日，通过深圳证券

交易所交易系统出售持有的公司无限售条件流通股份共 2000058 股，

成交均价为 9.22 元/股，成交金额为 1844 万元。谢富强先生本次股

份减持后，其持有本公司股份占公司总股本的比例低于 5%，达到法

定应披露标准，经核查，现将相关情况予以公告，谢富强先生本次减

持前六月内的股份减持情况明细如下：

2009 年 1 月及以前，减持 1597870 股，成交均价为 5.53 元，合

计金额为: 883.56 万元（在 2008 年度利润分配方案实施前减持部分

股份，相应数量及价格进行了除权计算）；

2009 年 2 月，减持 1490000 股，成交均价为 7.01 元，合计金额

为:1044.49 万元；

2009 年 6 月，减持 2000058 股，成交均价为 9.22 元，合计金额

为：1844 万元。

上述情况可见2009年 6月26日披露于巨潮资讯网的简式权益报

告书（2009033）。

此次减持后，谢富强先生持有公司股份总量为 11392572 股，占

公司总股本的 4.66%。

特此公告。

河南恒星科技股份有限公司董事会

二○○九年六月二十六日